
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до рішення шістдесят четвертої сесії восьмого 

скликання Гірської сільської ради № 1721-64-VIII від 21.12.2023 «Про 

надання згоди на отримання та прийняття в комунальну власність 

Гірської сільської територіальної громади гуманітарної /благодійної 

допомоги» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 

враховуючи Закон України «Про гуманітарну допомогу», Закон України «Про 

благодійну діяльність та благодійні організації», постанову Кабінету Міністрів 

України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання отримання, використання, обліку 

та звітності благодійної допомоги», з метою розвитку територіальної громади, 

Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення шістдесят четвертої сесії восьмого скликання 

Гірської сільської ради № 1721-64-VIII від 21.12.2023 «Про надання згоди на 

отримання та прийняття в комунальну власність Гірської сільської 

територіальної громади гуманітарної /благодійної допомоги», а саме в пункт 4 та 

викласти в наступній редакції: 

«4. Закріпити майно, що надійшло у вигляді гуманітарної/благодійної 

допомоги вказаного у пункті 2 цього рішення на праві оперативного 

користування за Виконавчим комітетом Гірської сільської ради». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 

комісії Гірської сільської ради. 

 

від 25 березня 2024 року 

№ 1798-68-VIIІ 

 

Сільський голова      Роман ДМИТРІВ 


	Про внесення змін до рішення шістдесят четвертої сесії восьмого скликання Гірської сільської ради № 1721-64-VIII від 21.12.2023 «Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну власність Гірської сільської територіальної громади гуманітарної ...
	ВИРІШИЛА:

